Illustrazione Gruppo stegola

Z8 28/07/2023 Pagina 17 - 19
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo stegola

Nr. Codice Descrizione Qta Note
1 00843843080 M..MOLLA A TAZZA D.12,2x31,5 3

Spl H2 (K)
2 00370010155 S..LEVA BLOCCAGGIO 1

STEG.SALD.ZNT (AU1144)

3 00837555000 M..POMOLO PVC MOD.1112 D.12 1
(RIF.111200001200) NERO (K)

4 00843884000 M..RONDELLA D.12,5X36X3 ZNT 1
(K) [MB]
5 00814701000 M..DADO M12x1,5 ES.AUTOBL 1

BASSO ZNT ( K )

6 00370010165 M..RINFORZO FISSAGGIO 1
STEGOLA ZNT(K-6)
7 00843708000 M..RONDELLA D.9X24X2 UNI 2

6593 ZNT (K ) [MB]

8 00863076000 M..VITE TE M8X100 UNI 5737 1
C.8.8 ZNT
9 00814588000 M..DADO M8 ES.AUT.BASSO CL:62

ZNT (K ) [MB]

10 00380010275 S..RONDELLA STEGOLA Z8 V06 ( 2
K)

11 00843713000 M..RONDELLA D.9x32x2,5 UNI 2
6593 ZNT (K )

12 00370010164 M..POMOLO FIX.STEGOLA 2
CORTO SENZA DADO (k-1)

13 00863051030 M..VITE TE M8X120 UNI 5737 1

ZNT (K)

14 00814574000 M..DADO M8 UNI 5588 ZNT 1
SP.6,5 (K)

15 00330010910 M..MANOPOLA D.25 2

S/PARAMANO ( K )

16 00380010268 S..LEVA FRIZIONE COMPLETA 1
NERA V06

17 00843993550 M..FISSATORE A CORONA 2
C/CAPPUCCIO PERNO D.10
S/GOLA (K )

18 00862300000 M..VITE TE M6X35 UNI 5737 ZNT 1
(K)

19 00380010255 S..PIASTRINA BLOCCAGGIO LEVA1
FRIZIONE Z8 ZNT

20 00814548000 M..DADO M6 ES.AUT.BASSO CL:62
ZNT (K ) [MB]

21 00261010304 S..PIASTRA AGGANCIO LEVA 1

ROSSA

22 00261010302 S..LEVA INNESTO ATTREZZI 1
ROSSA

23 00380010280 S..MOLLA BLOCC. LEVA INNESTO 1
ATTREZZO DX

24 00862881000 M..VITE TE M8X50 UNI 5737 1
CL.8.8 ZNT (K)

25 00843685000 M..RONDELLA D.8,4x16x1,6 UNI 1
6592 ZNT ( K ) [MB]

Z8 28/07/2023 Pagina 18 - 19
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo stegola

Nr. Codice Descrizione Qta Note

26 00380010310 S..TRASMISSIONE COMPLETA 1

MA/RM

28 00380010060 S..CONO INFERIORE STEGOLA 1
ROSSO

29 00380010080 S..SUPPORTO STEGOLA 1

SUPERIORE ROSSO 78

30 00380010201 S..STEGOLA COMPLETA NERA 78 1
V06

31 00321010930 S..KIT ACCELERATORE C/RALLA 1
RICAMB.HONDA/LONCIN

32 00862356200 M..VITE TSPEI M6X55 UNI 5933 1
CL10.9 ZNT (K)

33 00261050210 M..FILO+GUAINA ACC.EUR. 1
1030-950

33 00260050238 M..FILO+GUAINA ACC.EUR. 1
1160-1080

34 00863254000 M..VITE TE M10X25 UNI 5739 4
CL8.8 ZNT (K )

35 00843818000 M..RONDELLA D.10,5x30x2,5 UNI4
6593 ZNT ( K ) [MB]

36 00814645000 M..DADO M10 ES.BLOCK BASSO 4
CL6 ZNT (K ) [MB]

Va bene sia per MA che RM

B&S CR950

LONCIN TM70

Z8

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.

28/07/2023

Pagina 19 - 19



